PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от  02.09.2016 г.                                                                                           № 19/90
ст-ца Кущевская

О досрочном прекращении полномочий членов участковой
избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 28-11 Ю.В.Верба, О.А.Бондаренко, О.В.Лелека, О.В.Манило, О.П.Медведевой, Т.Н.Сачко, Я.И.Сулеймановой
На основании поступивших заявлений членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-11 с правом решающего голоса Бондаренко Ольги Ананьевны, Манило Ольги  Владимировны,  Сулеймановой Яны Иосифовны, назначенных в состав участковой избирательной комиссии по предложению собрания избирателей по месту работы - коллектива ГКУ СО Краснодарского края "Кущевский социальный реабилитационный  центр для несовершеннолетних",  Верба Юрия Владимировича назначенного в состав участковой избирательной комиссии по предложению Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР  - Либерально-демократическая партия России, Лелека  Оксаны Владимировны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии по предложению  Краснодарского краевого отделения Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ,  Медведевой Олеси Перовны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии по предложению Регионального отделения Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае, Сачко  Татьяны Николаевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии по предложению  Совета Кущевского сельского поселения, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 28-11 Бондаренко Ольги Ананьевны, Верба Юрия Владимировича, Лелека  Оксаны Владимировны, Манило Ольги  Владимировны, Медведевой Олеси Петровны, Сачко  Татьяны Николаевны, Сулеймановой Яны Юсифовны.
2. Внести изменения в решения территориальной избирательной комиссии Кущевская от 26 апреля 2013 года  № 67/746 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-11»,  исключив подпункты 2, 6,7, 9, 13 пункта 2  и от 28.08.2015 года  № 169/1740 «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-11 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий»,  исключив абзац 5 пункта 1.

3.  Признать утратившими силу решения территориальной избирательной комиссии Кущевская от 26 апреля 2013 года  № 67/747 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-11»,  от 21 ноября 2014 года № 132/1544 «О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-11 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий».
4. Рассмотрев список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории муниципального образования Кущевский район Краснодарского края для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 28-01 – 28-18, наметить Белоусову Елену Владимировну,  Бондаренко Оксану Владимировну, Ваганян Диану Завеновну, Криштопа Екатерину Сергеевну, Румянцева Анатолия Богдановича, Скиреву Елену Вениаминовну, Шевлякова Виктора Владимировича к назначению в участковую комиссию из резерва составов участковых комиссий.
5. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 28-11.

6.  Контроль за выполнением пункта 5 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская  Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	     В.М.Терновой

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	    Л.Н.Старченко